

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj Numarası:
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 01.03.2016/10552

KULLANILACĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Elma	Avrupa kırmızıörümceği (<i>Panonychus ulmi</i>)	30 ml/100 L su (yumurta, nimf, ergin)	14 gün
	Akdiken akarı (<i>Tetranychus viennensis</i>)	25 ml/100 L su (yumurta, nimf, ergin)	
Turunçgil*	Pasböcüsü (<i>Phyllocoptruta oleivora</i>)	20 ml/100 L su (yumurta, nimf, ergin)	14 gün
	Turunçgil kırmızıörümceği (<i>Panonychus citri</i>)		
Kiraz	İki noktali kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su (nimf, ergin)	--
Bağ**	İki noktali kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su (nimf, ergin)	14 gün
Şeftali	İki noktali kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su (nimf, ergin)	14 gün

*Turunçgillerde faydalılara zararsız olduğu tespit edilmiştir.
**Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmaz. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR

ACS IGUANA 240 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu 23 Akarisit (Kırmızıörümcek İlacı)

240 g/l Spirodiclofen

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 4 saat insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Lens varsa çıkartınız. Hemen doktora başvurunuz.

Cilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartınız. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayınız. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurunuz.

Solunum: Hastayı temiz havaya çıkartınız. Solunum güçlüğü varsa oksijen veriniz. Hemen doktora başvurunuz.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurunuz, kusturmaya çalışmayınız. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey vermeyiniz. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayınız ya da ambulans çağırınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL:114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: Spirodiclofen

ZARARLILIK İŞARETLERİ



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

- P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayınız.
- P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayınız.
- P262: Gözle, ciltle veya kıyafetle temas ettirmeyiniz.
- P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanınız.
- P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf ediniz.
- EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.



Umurhan BARÇE
Daire Başkanı

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Yapılacak bahçe kontrollerinde yaprak başına ortalama 3-5 canlı birey görüldüğünde uygulama yapılır.

Elma- Avrupa Kırmızıörümceği ve Akdiken Akarı: Mayıs ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Turunçgil - Pasböcüsü: Mayıs ayı başından itibaren 7-8 günde bir bahçenin değişik yerlerinden el lupu ile 100 meyvede yapılan sayımlarda, bir görüş alanında (1-2 cm²) 1-2 adet pasböcüsü görüldüğünde ilaçlı mücadeleye başlanır.

Turunçgil- Kırmızıörümcek: 10 yaprakta yapılacak sayımlarda 9 ve üzeri canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır. Uygulamalar çiçeklenmeden önce yapılmalı, bu dönem geçirilmiş ise meyve bağlandıktan bir hafta sonra yapılmalıdır.

Kiraz- İki Noktalı Kırmızıörümcek: Uygulamalar meyvesiz ağaçlarda veya hasattan sonra yapılmalıdır.

Bağ- İki Noktalı Kırmızıörümcek: Yaprak başına 5-8 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Şeftali- İki Noktalı Kırmızıörümcek: Yapılan sayımlarda, yaprak başına ortalama 3-5 adet üzerinde kırmızıörümcek görülmesi durumunda uygulama yapılır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: ACS IGUANA 240 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 23** olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek **ACS IGUANA 240 SC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 23 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer Bitki koruma ürünlerinin formülasyonu ve özellikle solvent miktarı karışımı etkiler. Bu nedenle uygulama öncesi mutlaka karışım testi yapılmalıdır.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR

ACS IGUANA 240 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	23	Akarisit (Kırmızıörümcek İlacı)
-------	----	---------------------------------

240 g/l Spirodiclofen

ÜRETİCİ FİRMA

GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.
Bor karma O.S.B Ankara Asfaltı 9 km 2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor – NİĞDE

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA
Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr



17 Mart 2022
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.